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USA lider nytt nederlag i FN

	USA lider nytt nederlag i FN

UNDP (United Nations Development Program) bekräftar sitt stöd för öns suveräna utveckling och avvisar Washingtons ensamma

röst mot det kubanska folket.

Den 5 februari godkände styrelsen för FN:s utvecklingsprogram (UNDP) landsprogrammet för Kuba 2026?2030 med stöd från en

överväldigande majoritet av sina medlemmar, vilket på lördagen framhölls av Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla.

 

 

Kuba i FN med generalsekreteraren Antonio Guterres. Foto: PL

Resolutionen innebär en diplomatisk seger mot USA:s enda nejröst, vars delegation försökte stoppa det internationella samarbetet.

Denna nya rättsliga ram kommer att styra utvecklings- och socialskyddsprojekten på ön under de kommande fem åren.

Kubas ambassadör vid FN, Ernesto Soberón, fördömde att de senaste åtgärderna från Washington specifikt syftar till att sabotera

bränsleförsörjningen. Diplomaten betonade att Kuba, trots sex decennier av blockad, upprätthåller en social modell baserad på

kostnadsfri och universell tillgång till sociala förmåner som utbildning och hälsovård. UNDP bekräftade sin roll som strategisk

partner för att bevara dessa framsteg mot extern aggression.

Den nya samarbetsvägen prioriterar en rättvis energiomställning och digital omvandling med fokus på rättvisa för befolkningen. Den

fokuserar också på riskhantering vid naturkatastrofer och modernisering av den offentliga förvaltningen på lokal nivå. Denna

förändring av inriktningen syftar till att stärka Kubas ekonomiska motståndskraft mot de nuvarande förhållandena med finansiell

belägring.

Den strategiska planen tar upp viktiga frågor som livsmedelssäkerhet, cirkulär ekonomi och direkt omsorg om utsatta grupper. Syftet

är att utvecklas från traditionella modeller till mer hållbara och effektiva produktionssystem inom strategiska sektorer. Denna

utveckling är ett svar på de aktuella utmaningar som klimatkrisen och de skärpta ensidiga sanktionerna mot Havanna medför.

Kuba upprepade sin uppmaning till Vita huset att upphöra med en politik som man betecknade som olaglig och omänsklig. Det

faktum att dokumentet antogs med majoritet i FN visar att det internationella samfundet avvisar användningen av ekonomin som

politiskt vapen. Medlemsländerna i styrelsen bekräftade att hållbar utveckling är en oförytterlig rättighet som inte får villkoras av

hegemoni.
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Detta institutionella stöd garanterar att FN-systemet behåller sin aktiva närvaro på kubanskt territorium. Den globala solidariteten

segrade över Washingtons isolering och säkerställde resurser för hälsa, utbildning och medborgarnas välfärd. Med detta avtal

bekräftar Kuba sin väg mot suveränitet med stöd av partner som respekterar landets självbestämmande.

Telesur 260207 (ZT)

ONU aprueba programa de cooperación con Cuba y aísla política de Estados Unidos

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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